

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 66592782

---

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.836,82 RON - 3.836,82 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA 6 PK 1217 Curea transmisie 1 33,20 33,20 FE01361 Filtru uscator 1 39,76 39,76 B544402044 Acumulator 1 186,24 186,24 0 242 235 666 Bujie scânteie 4 5,49 21,96 723180356 Brat stergator cu lamela 1 50,62 50,62 DAY8PK1840HD Curea transmisie 1 70,81 70,81 1401-00-0003E Lichid frana 2 17,39 34,78 FBX100A Lichid frana 2 17,39 34,78 70-31598-00 Element injector 2 1,22 2,44 HIPOL ATF II D 1L Ulei transmisie ATF 4 15,84 63,36 HIPOL ATF II D 20L Ulei transmisie ATF 1 296,58 296,58 0 332 011 007 Releu bujii 1 10,60 10,60 CQ2010022 Bendix demaror 1 57,95 57,95 FAG32214A Rulment roata - individual 1 127,25 127,25 31313-A /FAG/ Rulmenti conici 1 370,08 370,08 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 1 208,79 208,79 DAY8PK1740HD Curea transmisie 1 48,89 48,89 GAT8PK1738HD Curea transmisie 1 47,31 47,31 P951850 Filtru aer 1 179,46 179,46 P502465 Filtru ulei 1 44,00 44,00 0RS708-1L Acoperire protectoare 4 21,75 87,00 ENT010680 Garnitura capac culbutori 1 33,54 33,54 320/A7633 Simering injector 4 24,96 99,84 0 281 002 667 Senzor pozitie arbore cotit 1 93,68 93,68 084.664-00 Modulator presiune ABS 1 251,55 251,55 CL18407 Suport rezervor aer 2 126,40 252,80 HYDRAULIC HM/HLP 32 20L Ulei hidraulic 1 223,17 223,17 CRB MULTI 15W40 CI-4 20L Uleiuri de motor 2 251,25 502

---